Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Савоськинская средняя общеобразовательная школа №5

347467 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Савоськин, ул.Кирова,66
_________ тел./факс: 8(86376)30-544 е-таП:5а\у05кт_§Ько1а@таП.ги_________

ПРИКАЗ

01.03.2015 №37
х.Савоськин

О назначении руководителя школьного музея.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях воспитания у обучающихся
чувства любви и уважения к родному краю, организации исследовательской
работы по сбору, изучению и хранению краеведческих материалов

1. Назначить руководителем школьного музея учителя истории
Ткаченко Елену Анатольевну;

2. Руководителю школьного музея Ткаченко Елене Анатольевне:
2.1. разработать концепцию экспозиции музея и план воспитательной

работы в музее;
2.2. график работы школьного музея.

3. Утвердить список актива школьного музея (Приложение 1).

4. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении
музея возложить на руководителя школьного музея Ткаченко Елену
Анатольевну

ПРИКАЗЫВАЮ: